
+420 737 463 597   |   www.fyzio4baby.cz

Mgr. Martina Starczewská, DiS.

FYZIOTERAPIE 
KOJENCŮ A DĚTÍ
FYZIOTERAPIE 
KOJENCŮ A DĚTÍ
Již v prvních týdnech života se zakládají stavební kameny motoriky, které bude 
člověk používat celý život. Dejme našim dětem neocenitelný dar - zdravý pohyb 
pro celý život.

Na počátku vývoje je možné ovlivnit kvalitu pohybu dítěte v nejvyšší 
možné míře, protože mozek dítěte je velmi plastický. Proto neváhejte 
přijít již v prvních měsících po narození dítěte ke konzultaci. Včasnou 
diagnostikou a terapií je možné dítěti zajistit optimum možností v jeho 
pohybových dovednostech.

Mým velkým přáním je, aby děti dostaly včas potřebnou péči a kvalitní 
terapii. Krok po kroku vás provedu tímto obdobím, pokud vaše dítě 
tuto péči potřebuje.

“

“
fyzio4baby



Fyzio4baby, Zdravotní středisko Ševětín, Vlkovská 310, 373 63

NABÍZÍM SLUŽBY 
V PŘÍJEMNÉM 
PROSTŘEDÍ 
S MOŽNOSTÍ 
PARKOVÁNÍ

NABÍZÍM SLUŽBY 
V PŘÍJEMNÉM 
PROSTŘEDÍ 
S MOŽNOSTÍ 
PARKOVÁNÍ

• jednorázové konzultace
• komplexní vyšetření psychomotorického 

vývoje dítěte
• neurokineziologické vyšetření 

a terapie Vojtovou metodou
• individuální plán cvičení
• doporučení vhodné stimulace 

pro psychomotorický vývoj
• správná manipulace s dítětem
• zaškolení rodičů i více pečujících osob
• dlouhodobé sledování vývoje a úpravy cvičení

fyzio4baby

� 737 463 597  |  �  fyzio4baby@gmail.com� 737 463 597  |  �  fyzio4baby@gmail.com
OBJEDNÁVAT SE MŮŽETE:OBJEDNÁVAT SE MŮŽETE:


